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Leibniz Choco Edelherb 125g

® Baleibniz Choco EH125g

L

- Produkt 28000031 Erhiltliche Einheiten  Stueck, Karton 12

Nettofiillmenge 0 Marke Leibniz

Produktbeschreibung

Die dunklere Seite von késtlich. Der kultige Keks, eingebettet in eine grofSziigige Schicht vollmundiger
Zartbitterschokolade. Bittersif3, auf die beste Art und Weise. Gemacht fiir die Momente, in denen du es dir
einfach gut gehen lassen méchtest. Mit Weizenmehl aus kontrolliertem Vertragsanbau und Kakao aus
verantwortungsvollem Anbau gebacken. Die Einzelpackung ladt zum Naschen und Teilen mit der ganzen
Familie ein: ob bei Ausfliigen, Spielenachmittagen oder anderen Aktivitaten. Die Verpackung ist zu 100 %
recycleféhig. LEIBNIZ ist Teil eines Familienunternehmens, das seit vier Generation gemeinsam Kekse backt:
vom Griinder Hermann Bahlsen vor iiber 130 Jahren bis hin zu Verena, seiner Ur-Ur-Enkelin, die das
Unternehmen heute leitet. 1889 wurde das Unternehmen in Hannover gegriindet und nennt diesen Ort
seither sein Zuhause. LEIBNIZ stellt nicht nur Dinge her, die dich nahren. Sondern auch Dinge, die dir
wirklich etwas geben. Die herzhaften Dinge des Lebens. Und die, die gliicklich machen.

Inhaltsstoffe Nihrwerte

Zutaten:Zucker, Kakaomasse, WEIZENMEHL (26 %), Kakaobutter, BUTTER 100 Gramm
(3,7 %), Glukosesirup, Molkenerzeugnis (MILCH), BUTTERREINFETT,

Emulgator: Lecithine; VOLLMILCHPULVER, Backtriebmittel:

Natriumcarbonate, Diphosphate; Salz, Aromen, HUHNEREIGELBPULVER, Energie -2.081k] (498 keal)
Sauerungsmittel: Citronensaure.

Kohlenhydrate ~ 58 Gramm
Allergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Stirke 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide davon Zucker ~33 Gramm
Elgr Ballaststoffe ~6 Gramm
Milch

Fett ~ 25 Gramm
Aufbewahrungshinweis davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm

Fettsauren (cis
Trocken lagern, vor Warme schatzen. (cis)

davon gesittigte Fettsiuren ~16 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~72 Gramm
Salz ~ 0,53 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Butterkeks mit edelherber Schokolade (63 %)
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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